
Избирательная комиссия муниципального образования Никольский 
сельсовет Абанского района Красноярского

Решение

26.06.2020г. с. Никольск №15-41

Об информационном сообщении избирательной комиссии 
муниципального образования Никольский сельсовет Абанского района 

Красноярского края о приеме документов от кандидатов в депутаты 
Никольского сельского Совета депутатов по одному многомандатному

избирательному округу

Рассмотрев предложенный проект сообщения избирательной комиссии 
муниципального образования Никольский сельсовет Абанского района 
Красноярского края о приеме документов от кандидатов в депутаты 
Никольского сельского Совета депутатов по многомандатному 
избирательному округу избирательная комиссия муниципального 
образования Никольский сельсовет Абанского района Красноярского края 
РЕШИЛА:
1. Утвердить текст информационного сообщения избирательной комиссии 
муниципального образования Никольский сельсовет о приеме документов от 
кандидатов в депутаты Никольского сельского Совета депутатов по 
многомандатному избирательному округу.
2. Опубликовать информационное сообщение избирательной комиссии 
муниципального образования Никольский сельсовет о приеме документов от 
кандидатов в депутаты сельского Совета ^депутатов по одному 
многомандатному избирательному округу, обнародовать его на территории 
Никольского сельсовета в периодическом печатном издании «Ведомости 
органов местного самоуправления Никольский сельсовет».

Председатель избирательной комис  ̂
муниципального образования

Секретарь комиссии

С.В.Кувеко

С.Н.Шиманская


